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Sosiaali- ja terveysalalle on vuoden 2008 alussa perustettu ns. Haavi-ryhmä, joka on tarkoitettu 
Lahden ammattikorkeakoulun sosiaalialan, hoitotyön ja fysioterapian koulutusohjelmien 
opiskelijoille. Ryhmän tutoropettajina toimivat hoitotyön koulutusohjelman lehtori Päivi Ivanoff-
Lahtela, fysioterapian koulutusohjelman lehtori Katri Kämäräinen ja sosiaalialan koulutusohjelman 
lehtori Tarja Kempe-Hakkarainen. Tutoropettajien tehtävänä on toimia linkkinä opiskelijan ja opet-
tajien välillä. 
 
Vertaistuen tarjoaminen on Haavi- ryhmän yksi keskeisiä tavoitteita. Ryhmä kokoontuu kerran 
kuukaudessa ja osallistumisesta saa opintopisteitä. Ryhmän tuen lisäksi opiskelijalla on mahdolli-
suus saada henkilökohtaista ohjausta opintojen loppuunsaattamiseksi. 
 
Haavi -ryhmän opiskelijoille ei järjestetä omaa opetusta vaan heidän opiskelunsa koostuu tarjolla 
olevista opinnoista ja virtuaaliammattikorkeakoulun tarjonnasta. Opiskelija säilyttää sen ryhmän 
tunnuksen, jossa hän on aloittanut opiskelunsa. 
 
3,5 VUOTTA OPISKELLEET 
Jos opiskelija ei saa suoritettua opintojaan 3,5 vuodessa, hän menettää opiskelijaryhmän tuen. On 
todettu, että vertaistuki auttaa opintojen loppuunsaattamisesta. Ryhmän tarkoituksena onkin auttaa 
opiskelijaa saamaan tutkinto valmiiksi ennen opiskeluoikeuden menettämistä. Opiskelijoilta edelly-
tetään aktiivisuutta ja vastuullisuutta. Opiskelija tekee vapaamuotoisen aikataulutetun suunnitelman 
opintojensa loppuunsaattamiseksi ja ottaa yhteyttä tutoropettajaan. 
 
4,5 VUOTTA OPISKELLEET 
Jos opiskelija ei saa opintojaan päätökseen 4,5 vuodessa hän menettää opinto-oikeutensa. Ammatti-
korkeakoulu voi yliopettajan päätöksellä myöntää lisäaikaa opintojen loppuun saattamiseksi. Ryh-
män tapaamisiin voi tulla vaikka ei olisikaan voimassa olevaa opiskeluoikeutta tai sinulle 
myönnetty lisäaika on umpeutunut tai se on umpeutumassa lähiaikoina. 
 
Opiskeluoikeutta anotaan yliopettajalta. Opiskeluoikeus myönnetään pääsääntöisesti puoleksi vuo-
deksi kerrallaan, yhteensä enintään vuodeksi. Opiskeluoikeus voidaan myöntää, mikäli todellisten 
suorittamattomien opintojen laajuus on enimmillään noin 60 op. Ellei opiskelija suorita tutkintoa 
myönnetyssä ajassa, hän menettää opinto-oikeutensa. 
 
Opiskeluoikeuden anomiseen ja opintosuunnitelman laatimiseen liittyvissä asioissa opiskelija ottaa 
yhteyttä Haavi-ryhmän tutoropettajaan. Opiskelijan on hyvä käydä ohjauksessa ennen anomuksen 
jättämistä. 
 
HAAVI- ryhmän tapaamisajat keväällä 2012: 
torstai 26.1. klo 14.15 -15.45 
tiistai 21.2. klo 14.15 -15.45 
torstai 29.3. klo 14.15 - 15.45 
tiistai 24.4. klo 14.15 -15.45 
tiistai 22.5. klo 14.15 -15.45 
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